vel eciam liberos⁵ apud quamcumque seu quascumque personam seu personas extra obedienciam nostri ordinis constitut[as]. |

quas res huiusmodi posuerint, coram testibus fide dignis facta vel sub tali recognicione, que^b evidenter fid |

tales res, ut prefertur, deposite fuerint, in omni, quo frater deponens defecerit, omni tergiversacione^c p |

[sub pena] culpe gravioris, quam incurrit ipso facto, tamquam proprietarium iudicamus in sterquilinio sepeliendum⁵ |

vari ibidem per^d quemcumque quam cito, simul constiterit de predictis, et ut hoc eo competencius videatur (?), cum ... |

ad minus bis in anno, videlicet circa festivitates pasche et sancti michahelis, eciam de debitis tam activis [quam passivis]⁶ |

a) Dahinter, durch Unterpungieren gestrichen, ipso wiederholt.

b) oder qua? c) Im MS zwischen tergi u. versacione einige Buchstaben gestrichen. d) Lesung der letzten drei Worte unsicher.

1) Cf. Acta Cap. Gen. S. 97/99 die Bestimmung des Frankfurter Generalkapitels, u. Finke S. 387.

2) 1394. 3) 1397.

4) Acta Cap. Gen. S. 96.

5) Die letzten Zeilen enthalten anscheinend ähnliche Anordnungen wie Finke S. 388; statt „liberos“ wird „libros“ zu lesen sein.

6) Wohl die Anordnung, ein Verzeichnis der Außenstände und Schulden dem Prior einzuhändigen, ähnlich Först. S. 18.

monach...^a evidenter eciam adtestancia, si qua et quid et quantum ...^b |

[Fol. 2^r]

et suis ...^b

trium dierum in pane et aqua. Item ordinaciones capitulorum Brunswicensis et Siriccensis¹ de arcis^c sive infra se | recipiendis, de sigillis conventuum sine [con]sensu duarum parcium conventus non appendendis, de ... |

mutuo (?) tam activis quam passivis non contrahendo^{a 2}, adicientes, quod ...^d frater in causa pecunia |

et poenitenciarum^e acceptacione, de monitu ad sorores et recepcione puellarum, de m... |

primandis^f, de lectoribus actu non legentibus seu qui per triennium studium non rexerunt, item(?) tab |

nostri ordinis corrigendo in omni modo et forma atque sub eisdem penis ibidem positus in ... |

conventus, ubi consuetudinis est, in colopedibus³ transeat seu stolocas, in quibus quiscum |

seu quibuscumque pannis lineis in capite et circa collum in civitatibus, conventibus aut villis |

De studiis et studentibus.^g

In Magdeburg legat et disputet^h frater Egbertus Dimmerden⁴, sentencias i[bidem] |

Arnoldus Vrôn, Simon de Rustringia, Conradus Hake⁵, Bernardus de Emsgonia, Hermannus Th |

a) Endung fraglich. b) Der Rest der Zeile ist fortgeschnitten. c) oder arcis? d) Unleserlich wegen eines Einrisses. e) oder primarii? f) oder prenunciandis? privandis? g) Die häufigen starken Abkürzungen des MS für die Vornamen sind im folgenden aufgelöst. h) MS disputat.